

Protokoll menighetsrådsmøte 04.06.2020 kl. 18.30 på menighetshuset

Tilstede: Therese Thorne, Morten Løberg Strand, Ragnhild A. Sandvold, Katarina Grønmyr, Heidi Laaker, Elin Skorød, Glenn Hole, Espen Alm, Hans Marin Nakkim, Siri Høeg, Kari Hoff-Andersen

Fra staben: Kjell Ivar Berger og Jørn Fevang (med unntak av sak 32/20)

Forfall: Lars Berg, Christian Getz, Klaus Olstad

Sak nr	Sak	Forslag til vedtak
29/20	Godkjenning av innkalling til MR 04.06.20	Innkalling til MR 04.06.20 er godkjent
30/20	Godkjenning av protokoll fra MR 23.04. og 14.05.20	Protokoll fra MR 23.04. og 14.05.20 er godkjent
31/20	Orienterings- og referatsaker	<p>Fra leder:</p> <p>Det har vært møte i utvalget for Bragernes Klang</p> <p>Det nye økonomiutvalget har hatt møte. Det er tatt kontakt med et potensielt eksternt medlem. Det er ønskelig å se nærmere på varslingsrutiner ved store økonomiske avvik.</p> <p>Orientering om konfirmantarbeidet til høsten. Det blir ingen egenandel for det nye kullet.</p> <p>Orientering om noen av høstens gudstjenester.</p> <p>Søknadsfrist for kateket-vikarstillingen er 5.6.</p> <p>Manglende offerinntekter får konsekvenser for mange på offerlisten.</p> <p>Andelslandbruket: Kontrakt for prøveprosjektet er underskrevet og sendt. MR vil ta saken bredere opp til høsten, og Evas Grønne Hage vil bli</p>

		<p>orientert om dette.</p> <p>Glenn Hole refererte fra Fellesrådet.</p> <p>Prosten orienterte om prosessen med tilsetting av ny sokneprest. Kristin Fæhn settes inn som vikarprest i seks uker.</p> <p>Elin Skorød orienterte fra arbeidet i husstyret. Ingen av medlemmene ønsker å ta oppgaven som leder. MR vil ved revidering av budsjettet i august se om det er rom for å kunne betale noe for dette. Det viktigste er å finne en egnet person.</p> <p>Jørn Fevang og Kjell Ivar Berger orienterte om situasjonen rundt julekrybben etter at Lars Skagestad har sluttet.</p> <p>Det er ikke mulig for staben å ha ansvar for oppsetting, nedtaking og drift som del av sine arbeidsoppgaver.</p> <p>Det ønskes opprettet en ressursgruppe, i samarbeid med kirkekontoret, evt. andre instanser, som for eksempel Drammen kommune, Byen vår Drammen, andre av kommunens kirker.</p> <p>Leder sender en henvendelse til prost og kirkeverge om dette.</p> <p>MR ønsker å ha fortsatt eiendomsrett over den.</p> <p>Espen Alm legger fram en presentasjon av hvordan krybben er oppbygd teknisk for MR i august.</p>
32/20	Uttalelse fra MR – ny sokneprest i Bragernes menighet	Saken ble flyttet til slutten av møtet. Det skrives ikke referat.
33/20	Plan for revidering av budsjett	Kommer som MR-sak i august, forberedes av økonomiutvalget i samarbeid med Hans Jørgen Paulsen og Heidi Laaker.
34/20	Eventuelt	Ingen saker meldt til eventuelt.

Kari Hoff - Andersen
 Ragnhild Sandvold.
 Hilde

Espen Alm
 Espen Alm
 Peter Skerfvel
 Heidi Laaker
 Hilde